
I

i

KUPNÍ SMLOUVA č. N/l 10i1 t0 tP N0322l057

1. Prodávající: Česká zemědělslcí univerzita v Praze
Kamýcká I29,165 00 Praha - Suchdol
IČ: 604 60 709 DIČ: CZ604607O|
Plátce darrě zpíidané hodnoty:ANO
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.:33l22ll0l00
Zastoupený: Ing. Jiřím Zajičkem, ředitelem Škohiho zemědělského podniku
Lány
Prodávající má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS

dále jen prodávající, na stranějedné
a

2. Kupující: AgroZZNo a.s.
V Lubnici 2333, Rako\mík II, 269 0I, Rakovník
IČ:45148082 DIČ:CZ45I48082
Spoleěnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 1519
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú: 054050434910800
Zastoupená: lng. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva

Ing. Jiřinou lkubou, ělenem představenstva
dále jen kupuiíci na straně druhé

předmět plnění: pŠENIcE poTRAvINÁŘsxÁ ze sklizně 2022

Jakost:
Pšenice potravinářská ze sklwně 2022

N - látky min.12,0 oÁ min.l3r0 7o min.'1,4,0 %o

objemová hmotnost min.76,0 kg / hl min. 78,0 kg / hl min. 80,0 kg / hl

pádové číslo min.250 sec. min,275 sec. min. 300 sec.

rlhkost Max. I4,0 oÁ

prlme§l Max.2,0oÁ

nečistoty Max.0,5 oÁ

ostatní Ole ČSN - 461100-2- pšenice potravinářská

Prodávající se zavazuje, že bude dodávat zboží zdravotně neávadné, vynálé, GMO free, bez
škůdců, škodlivých příměsí, cizích pachů, plísní, sněti a nesmí obsahovat salmonelu.

Dále musí zboží splňovat:
- podmínky dle platných legislativních předpisů České republiky a Evropského společenství;
- požadavky na produkci a dokumentaci dodávané biomasy dle zákona ě.20112012 Sb.
v aktuálně platném znění včetně změn a dodatků (vyplývající ze směrnice 2009/28 ES).
Zajištěno GMP+ FSA.

Smluvní strany se dohodly, že platí kvalita finálnío tj. kvalita zjištěná u subodběratele.
Prodávající souhlasí s případnými srážkami z ceny dle skutečně zjištěné kvality u
subodběratele.
Prodávající souhlasí s přefakturací případných vícenákladů za dodávku zboží, které
nesplňuje dohodnuté kvalitativní podmínky.
Subodběratelem se rozltmi konečný odběratel zbožikupqícíílo ztéto smlouvy.

Množství: 1.700 tun
Smluvní strany se dohodly, že platí hmotnost finálnío tj. hmotnost zjištěná u
subodběratele.

t
JKS komodity 2022 přímá dodávka bez zveřejněním v RS- NZ revize č. I, 28.t2.2O2'J,



Cena dle jakosti:
Pšenice potravinářská NL min.I2,0 Yo 7.500,-Kč/t bez DPH
Pšenice potravinářská NL mtn.I3,0 oÁ 7.600,-Kčtt bez DPH
Pšenice potravinářská NL mtn.I4,O oÁ 7.700,-Kčlt bez DPH

Smlurmí strany se dohodly na pevné cené za dodanou komoditu v přepočtené hmotnosti a
kvalitativních parametrech.

K ceně bude připočteno DPH dle platných zákonů.

Termíndodávky: záííažííjen2022

Doprava: kamiony
zajišt'uje a hradí subodběratel

Místo dodávky: sklad prodávajícího - Nové Strašecí

Platební,podmínky:
Uhrada zboží kupujícím bude nazákladě vystaveného daňového dokladu /faktury prodávajícím

se splatností max. 30 dní od data zdanitelného plnění. Prodávající lystavuje daňový doklad na
základě potvrzeného dodacího listu, vážního lístku a rozboru vypracovaného kupujícím.

V případě neuhrazení kupní ceny do dne splatnosti, je kupující povinný zaplatit prodávajícímu
irok z prodlení ve výšce 0,02oÁ zakaždý den prodlení.

Skryté vady rostlinných výrobků
Prodávající odpovídá zavady RV, které mají v okamžiku převzetí. i kdlž se stanou z_jernjmi ú
po této době. Takové vady se povťují zavady skrlté. Za skrl,té vad1 je považoláno překročení
limitů uvedených i v jiných závazných právních předpisech. tj. zejrnéna zdralotní zál,adnost.
odrŮdová čistota zboží. nepovolený obsah kontaminuj ících 1átek r,četně radioaktir itr:, d , těžkj ch
kovů a reziduí mykotoxinů, pesticidů a uhlovodíků. Limit1, hodnot jsou uvedenv r- zár-azných
právních předpisech.

Reklarnace
1) Nákupní list lrystavený kupujícím a obsahující datum plnění, místo plnění, množs§ti zboží,

srážky a slevy podle JTPN je dokladem o plnění podle této smlouvy.
2) Skryté vady vyžadující delší zjištění, než je uvedeno včl. 2.3.této smlouvy, případně jejich

zjištění nezávislou laboratoří, může kupující reklamovat jako vadu dodrávky prodávajícímu
ihned po jejich prokazatelném zjištění (klíčivost, přítomnost téžkých kovů, reziduí apod.).
Vzorky zboži ďeklarující zjištěnou vadu se uchovávají v laboratoři kupujícího. Reklamace musí
být písemná a odůvodněná.

3) Při ptokazání zdravotní závadnosti dodávky RV má kupující právo dodrávku odmítnout a
požadovat náhradní plnění.

4) Prokazáni zdravotní závadnosti dodávky RV se považuje za podstatné porušení smlouvy, pro
které může kupující od smlouvy odstoupit.

5) Námitky proti roáodnutí kupujícího o jakosti výrobků - upravitelných znaků nebo skryr,ých
vad - zjištěných v laboratoři kupujícího, nedojdeJi k dohodě mezi prodávajicím a kupujícím,
se řeší následujícím způsobem:

6) a) SZPI, pokud jde o zdravotlú nezávadnost u potravinářských RV včetně olejnin dle
následujících právních předpisů: zákon č. 14612002 Sb. o Státní zemědělské a potraviniářské
inspekci a o zrněně někter,ých souvisejících zákoni, ve znění pozdějších předpisů, zékon č.
37212011 Sb. o péči o zdravi lidu, ve znění pozdéjších předpisů a zžkon ě. l51l20l1 Sb.,
kterym se mění zikon č. 25812000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o zrněně někter,ých
souvisejících zál<ontt, ve znění pozdějších předpisů. U krmných druhů podle' zákona é.
3312011, kterym se mění zákon ě. 9111996 Sb. o krmivech, ve znění pozdějších předpisů a
vyhlášky ě, 19812011 Sb., kterou se mění vyhláška č. 35672008 SL., heróu se provádí zákon č.
9111996 Sb., o krmivech, ve zněni pozdéjších předpisů.
b) pokud jde o ýzikálně chemické znaky (technologickou jakost) u krmných druhů
rostlinných výrobků ÚrZÚZ,u potravinářských druhů SZPI,

2
JKS komodity 2022 přímá dodávka bez zveřejněním v RS- NZ revize č. 7,28.72.2o2L



I

c) pokud jde o stanovení plísní, fuzaňóz1 a ostatních chorob je k řešení příslušná Státní
veterinámí správa,
d) náklady ve sporu o jakost hradí strana, která nebyla ve sporu úspěšná.

Všeobecné podmínky:
1) Pro případ prodlení s dodávkou sjednaného zboži nebo jeho nedodání, má kupující právo na

zaplaceni smluvní pokuty ve výši 10 oÁ z kupní ceny nedodaného zboží. Smlurní pokuta
nemá vliv na náhradu škody a ušlý zisk.

2) Pro případ prodlení s dodávkou sjednaného zboži,má kupující právo si zajistitnáhradni plnění
předmětu této smlouvy a nrásledně po prodávajícím požadovat náhradu vzniklé škody a ušlý
zisk.

3) Pro případ neodebrání sjednaného zbožíkupttjícím dle podmínek této smlouvy má prodávající
právo na zap|aceni smluvní pokuty ve výši 10 oÁ zkupní ceny neodebraného zboží.
Smluvní pokuta nemá vliv na niáhradu škody a ušlý zisk.

4) Pro případ prodlení s odběrem sjednaného zboži, má prodávající právo si zajistit náhradní
plnění předmětu této smlouvy a následně po kupujícím požadovat náhradu vzniklé škody a
ušlý zisk
Povinnost dodat zboží je splněna předáním bezvadného zboži, v příslušné kvalitě vmístě
plnění (dodání) dle podmínek této smlouvy a jeho převzetím kupujícím.
Smluvní strany se dohodly, že pokud rostlirrrré lnírobky nebudou dodrány v záHadnijakosti,
prodávající se zavazllje zaplatit kupujícímu Qenu za služby (sušení, čištění, vícenáklady na
přepravu apod.), kterymi bude dodané zbožíupraveno na požadované kvalitativních parametry,
ato za cenu danou subodběratelem.

Ochrana osobních údajů
Smluvní strany se zavazují, že jakožío správci osobních údajů, které jim budou na zál<laďě této
smlouvy smlurrním partnerem poslqrtnuty, budou §rto osobní údaje zpracovávat v souladu
správními předpisy aNařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyziclqch osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lF,S

závérečná ustanovení:
l) Zástupei obou smluvních stran prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, aže situto smlouvu před jejím podpisem přečetli a s jejím obsahem souhlasí.
Tato smlouvazaniká jqim splněním.
Tato smlouva se řídí obč. zík. č,8912012 Sb.
Tato smlouva a je vyhotovena ve třech originálech,
v jednom originále pro prodávajícího.

ve dvou originálech pro kupujícího a

5)

6)

2)
3)
4)

zpracoval: Ing. Hana Paradovská
vedoucí divize >é\

V Rakovníku dne:22.3.2022 /] 
I

2l/
/í
\t,--"--

Pr"dá*Jrcr
Ing. Jiří Zajíček

ředitel Škohího zemědělského podniku Lrány

Ée*á zenňlělsHá r;iwnih, Fřp|
Školní zemědělský podnik

270 61H§ly @

J+ t, {-b La- l,
(:__ /

posoudil: Ing. Ivana Barcalová
obchodní ředitel pro komodity RV

,:3au*§§#rr,,+r*",
" r-uťrnml i}:1.1" ?IL§ i& l{*krlvníi:

{ů 4§i4i$g?
_ }-

Kupující

, 8.S.

Ing. Jiřina Hrubá
představenstv a Agr oZZN, a.s,

JKS komodity 2022 přímá dodávka bez zveřejněním v RS- NZ


